
Osnutek
OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA

Sekretariat za finance
in proračun
Stevilka: 301-8/1-1984
Datum: 18. 10. 1984

Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju splošnih
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list
SRS št. 39/74 in 4/78) in 79. člena statuta občine Ljubljana-
Šiška (Uradni list SRS št. 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina
občine Ljubljana-Šiška na . .. seji zbora združenega dela in . . .
seji zbora krajevnih skupnosti dne . . . sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu
občine Ljubljana-Šiška za leto 1984

1. člen
V odloku o proračunu občine Ljubljana-Šiška za leto 1984

(Uradni list SRS št. 41/83) i odloku o spremembah odloka o
proračunu občine Ljubljana-Šiška za leto 1984 (Uradni list SRS
št. 31/84) se 2. člen spremeni, tako da glasi:
— skupni prihodki občinskega proračuna

za leto 1984 znašajo in se razporedijo 703,598.000 din
— za razporeditev po posebnem

delu proračuna 480,258.000 din

— za razporeditev v tekočo proračunsko
rezervo in obveznosti iz preteklih let 1,677.000 din

— za združevanje sredstev v Ljubljani 221,663.000 din

Pregled prihodkov in njihova razporeditev je zajeta v poseb-
nem de/u proračuna kar je sestavni del občinskega proračuna.

2. člen

V drugem odstavku 3člena se odstotek »33,13« nadomesti
z odstolkom »34,47« in znesek »din 208,292.000« nadomesti
z zneskom »din 221,663.000«.

3. člen

Četrti člen se v celoti črta.

4. člen

Bilanca prihodkov in posebni del proračuna so sestavni del
tega odloka.

5. člen

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu
SR Slovenije, uporablja pa se za proračunsko leto 1984.

Številka: 304-11-8/1-1984 Predsednica
Datum: 18. 10. 1984 skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek, I. r.


